previsto no termo contratual, da data de 16 de setembro de 2025 até a data de 1.6 de 
fevereiro de 2026.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta 
imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao 
período acima referido, no valor global de R$ 263.076,55 (duzentos e sessenta e três 
mil, setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

li - à prestação de serviços a serem executados de forma contínua, que 
deverão ter a sua duração dimensionada com vistas à obtenção de 
preços e condições mais vantajosas para a administração, limitada a 
duração a sessenta meses.